МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ГЬ\.1ИН МЭРИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 н. т>и ^Л^

о внесении изменений в постановление Мэрии г. Грозного от 5 ноября 2017 года
№ 124 «Об образовании Совета по решению проблемных вопросов по борьбе
с терроризмом, наркоманией и другими антиобщественными проявлениями на

территории города Грозного»

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Мэрии города Грозного

от 05 октября 2017 года № 124 «Об образовании Совета по решению

проблемных вопросов по борьбе с терроризмом, наркоманией и другими

антиобщественными проявлениями на территории города Грозного»

(далее - Совет) следующие изменения:

1.1. Включить в состав Совета Кадырова Хас-Магомеда Шахмомедовича

- исполняющего обязанности начальника Управления МВД России по

г. Грозный в качестве заместителя председателя Совета.

1.2. Исключить из состава Совета Висмурадова А. Д.

2. Контроль за вьшолнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозно|ю§Г ^̂ *̂ ^̂ ^Я№М|з| М.М. Хучиев